In particolare, l’Affidamento attiene al Capitolato Tecnico Prot.n.4197/IV.5 del 18/09/2023 redatto dal 

Progettista incaricato; il Servizio è da erogarsi sulla base di quanto descritto nel Capitolato Tecnico (All.6) 

a cui si rinvia. 

1. L’importo relativo all’affidamento è pari a € 5.188,00 (Euro Cinquemilacentoottantotto,00), al netto di 

IVA e/o di altre imposte e contributi di legge con aggiudicazione al Fornitore individuato. 

2. Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente Affidamento sono pari a              

€ 0,00 (euro zero/00), poiché trattasi di Servizio di Installazione di un Cablaggio da affidare ad un singolo